PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

00.02.2025                                              № 00                                             х. Красный Кут
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.02.2023 № 51 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социаль-ного характера муниципальных служащих Краснокутского сельского поселения Октябрьского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,  руководствуясь статьями 28, 52 и 53 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»,

Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 15.02.2023 № 51 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социаль-
ного характера муниципальных служащих Краснокутского сельского поселения Октябрьского района», приложению № 1 изложить в новой редакции.

2. Специалистам Администрации Краснокутского сельского поселения привести штатное расписание, положения и другие правовые акты по вопросам денежного содержания в соответствие с настоящим решением и обеспечить их введение в действие в соответствие с требованиями трудового законодательства Российской Федерации.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Председатель Собрания депутатов - глава

Краснокутского сельского поселения                                        О. И. Гаврилова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Октябрьского района

от 00.00.2025 № 00
Таблица

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов

и ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Краснокутского сельского поселения Октябрьского района

	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Коэффициенты, применяемые при исчислении ежемесячного денежного поощрения

	Глава Администрации Краснокутского сельского поселения, назначаемый  по контракту
	2,21
	0,45

	Заместитель главы
Администрации Краснокутского сельского поселения
	2,0
	0,47

	Начальник службы экономики и финансов Администрации Краснокутского сельского поселения
	1,76
	0,84

	Главный бухгалтер Администрации Краснокутского сельского поселения
	1,76
	0,81

	Ведущий специалист
	1,24
	0,87

	Специалист первой
категории
	1,03
	0,90

	Специалист второй
категории
	0,9
	0,87

	Специалист
	0,83
	0,90

                      Начальник
службы экономики и финансов                                                    И. Ю. Мемех
PAGE
3